
Uchwała Nr 7/19/2007
Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 20.03.2007 r.

w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu
Kluczborskiego w 2007 roku

Działając na podstawie art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu powiatu kluczborskiego na rok 2007
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu powiatu kluczborskiego na rok 2007
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Realizacja mniejszych lub większych dochodów i wydatków niż przewidziano
w harmonogramie w jednym z miesięcy automatycznie zwiększa lub zmniejsza o różnicę
harmonogram realizacji dochodów i wydatków w kolejnych miesiącach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Przewodniczący ........................................
Piotr Pośpiech

2. Członek .......................................................
Mieczysław Czapliński

3. Członek ........................................................
Maciej Tomaszczyk

4. Członek .........................................................
                                 Otylia Skoczylas

 


